et hac present! carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Willmo
Huntar pro fideli servicio suo nobis impenso et impendendo totam
illam terram de Arnell cum pertinenciis que fuit Andre Cambell mi-
litis et quam idem Andreas non vi aut metu ductus nee errore lapsus
sed mera et spontanea voluntate sua nobis per fustum et baculum
sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit ac totum jus et

clameum quod in dicta terra cum pertinenciis habuit seu habere
potuit pro se et heredibus suis omnino quietum clamauit in perpetum
Tenend. et Habend. dicto Willmo et heredibus suis masculis de corpora
suo legitime procreatis seu procreandis de nobis et heredibus nostris
in feodo et hereditate per omnes rectas metas et divisas suas cum
omnibus et singulis libertatibus commoditatibus aysiamentis et iustis

pertinenciis quibuscunque ad dictam terram spectantibus seu quo-
quomodo iuste spectare volentibus in futurum libere quiete plenarie
integre bene et in pace Reddeddo inde annuatim nobis et heredibus
nostris dictus Willmus et heredes sui predicti unum denarium argenti
apud dictam terram de Arnele ad festum pentecostes nomine albe firme
tantum pro Wardis releviis maritagiis omnibus et aliis serviciis quibus-
cunque In cujus rei testimonium presenti carte nostre nostrum
precessimus apponi Sigillum.—Testibus Venerabile in Christo patre
Willmo Episcopo Sancti Andree Johanne primogenito nostro Comite
de Carryk Senescallo Scocie Roberto Comite de Fyff et de Meneteth
filio nostro dilecto Willmo Comite de Douglas Johanne de Carryk
Cancellario Jacobo de Lindesay nepote nostro et Roberto de Erskyne
militibus apud Strivelyne secundo die Maij anno Regni nostro quarto."

It would seem probable that the lands granted to Norman
Huntar, and held by his descendants down to Aylmer de la

Huntar—whom we have seen was an adherent of John Baliol

—were forfeited in the wars of succession either by Aylmer,

or, as appears more probable, by his immediate descendant,

of whose name, consequently, no record, as we have stated, has

been preserved.

Sir Andrew Campbell was doubtless the Knight of Loudon
v/ho was Sheriff of Ayr in 1367, and who died in the reign of

Robert II.,* and he and his father. Sir Duncan, may have

held the estate during the reigns of Robert I. and David II.,

William Huntar only obtaining reinstatement of the change

* "Pedigree of the Campbells, Earls of Loudoun." Vol. ii., p. 319.
Old Edition.
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of dynasty "for faithful services rendered" to King Robert